第８号様式（第８条関係）

年  月  日

武蔵野市長  殿

（届出者）住   所

氏   名

児童との続柄

電話番号

一時保育事業利用取消届

一時保育事業の利用を取り消したいので、武蔵野市一時保育事業の実施に

関する条例施行規則第８条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１  申込児童名

２  取消希望日時

     年   月   日（   曜日）  時   分から   時   分まで

     年   月   日（   曜日）  時   分から   時   分まで

３  取消理由